
 
 

UCHWAŁA NR XL/539/2023 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, ich zagospodarowania oraz wysokości opłat za te usługi. 

Na podstawie art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (  
Dz. U. z 2022 r., poz.2519 ze zm.), art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r o samorządzie gminnym (  
Dz. U. z 2023 r.,  poz.40), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres  świadczenia  dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Tarnów 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości dodatkową opłatę. 

§ 2. Określa  się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Tarnów w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów: 

1) Dodatkowy odbiór pojemnika na odpady zmieszane ( 20 03 01) o pojemności 120 l  -  cena  24,00  zł 
brutto/ za 1 pojemnik 

2) Dodatkowy odbiór pojemnika na odpady zmieszane ( 20 03 01) o pojemności  240 l  -  cena  48,00    zł 
brutto/ za 1  pojemnik 

3) Opłata jednorazowa za dzierżawę pojemnika  (12 02 01)  na odpady BIO – cena 50,00 zł brutto 

4) Dodatkowy odbiór pojemnika na odpady BIO ( 20 02 01) o pojemności 120  l  -  cena  22,00 zł   brutto/ za 
1   pojemnik 

5) Dodatkowy odbiór pojemnika na odpady BIO ( 20 02 01) o pojemności  240  l  -  cena  44,00 zł brutto/ za 
1   pojemnik 

6) Kontener  na odpady  zielone (20 02 01) o pojemności 7 m3 – cena 250,00 brutto  za  dostarczenie   
kontenera + cena zagospodarowania odpadów  zielonych  600,00 zł brutto za 1 Mg odpadów 

7) Kontener  na odpady budowlane (17 01 01) o pojemności 7 m3 – cena 250,00 brutto za    dostarczenie   
kontenera + cena zagospodarowania odpadów budowlanych 90,00 zł brutto za 1 Mg odpadów 

8) Kontener  na zmieszane odpady  budowlane  rozbiórkowe (gruz, ceramika) ( 17 01 07) o pojemności 7 m3 – 
cena  250,00 brutto   za  dostarczenie kontenera  + cena zagospodarowania odpadów budowlanych  
500,00 zł brutto za 1 Mg odpadów 

9) Kontener  na odpady wielkogabarytowe (20 03 07) o pojemności, 7 m3 – cena  250,00 brutto za    
dostarczenie  kontenera + cena zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych  800,00 zł brutto za   
1 Mg odpadów 

§ 3. Kontenery na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie podstawiane 
są na okres maksymalnie 5 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1680



§ 4. Usługi, o których mowa w § 2 następują na podstawie  zamówienia dodatkowych usług zgłoszonego  
do Urzędu Gminy Tarnów, nie później niż  7 dni roboczych przed planowanym odbiorem odpadów. 

§ 5. Traci mac uchwała Nr VI/83/2019  Rady Gminy Tarnów z dnia 10 kwietnia 2019 r  w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, ich   zagospodarowania oraz wysokości opłat za te usługi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1680


	Uchwała

		2023-03-02T12:59:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




